

**Donatie Institutiei LT Dm.Cantemir
pentru luna august 2025**

	Lista bunurilor	Unit.	Preț, lei	Suma, lei	Instituitia
1	Accesorii p/u instalarea laminatului în coridor A1			6979,08	AO Asotiatia Părintilor
2	Cherestea uscată m3	0,15	6400,00	960,00	AO Asotiatia Părintilor
3	Cherestea cat. m3	1,013	5800,00	5875,00	AO Asotiatia Părintilor
4	Accesorii p/u instalarea laminatului în coridor A1			3045,65	AO Asotiatia Părintilor
5	Parchet laminat, m2	24,975	120,00	2997,00	AO Asotiatia Părintilor
6	Accesorii p/u instalarea laminatului în coridor A1			2368,34	AO Asotiatia Părintilor
	TOTAL			22225,07	

Director IP LT D. Cantemir



Tamara Aproțcaia

Tamara Aproțcaia

Executor

Nelea Braga

Nelea Braga